
LänderBahn3Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 92: Finnentrop – Olpe   
 Änderungen zum Fahrplanwechsel am 12.12.2021  

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
zum Fahrplanwechsel am 12.12.2021 kommt es zu einer Änderung auf der Linie RB92 Finnentrop – Olpe. Morgens 
verkehren künftig vier Züge je Richtung ohne (Bedarfs-)Halt in Attendorn-Hohenhagen.

Ihre Hessische Landesbahn

RB92 Finnentrop - Olpe, gültig ab 12.12.2021
Verkehrstag Bedarfs- Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr
Zugnummer halt 61850 61852 24390 61854
Finnentrop ab 5:01 5:49 6:19 6:37
Heggen x 5:04 5:52 6:23 6:40
Attendorn an 5:11 5:59 6:29 6:47
Attendorn ab 5:12 6:01 6:31 6:52
Attendorn Kraghammer 5:16 6:06 6:36 6:56
Listerscheid x 5:19 6:08 6:38 6:59
Attendorn-Hohenhagen x | | | |
Sondern 5:25 6:14 6:44 7:05
Eichhagen x 5:28 6:16 6:46 7:07
Olpe an 5:32 6:21 6:51 7:12

RB92 Olpe - Finnentrop, gültig ab 12.12.2021
Verkehrstag Bedarfs- Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr
Zugnummer halt 61851 61853 24391 61855
Olpe ab 5:38 6:28 7:08 7:17
Eichhagen x 5:43 6:32 7:12 7:21
Sondern 5:45 6:35 7:15 7:24
Attendorn-Hohenhagen x | | | |
Listerscheid x 5:51 6:41 7:21 7:29
Kraghammer 5:54 6:44 7:24 7:32
Attendorn an 5:58 6:48 7:28 7:36
Attendorn ab 6:00 6:48 7:30 7:38
Heggen x 6:06 6:54 7:36 7:44
Finnentrop an 6:10 6:58 7:40 7:48

0:00 = Halt entfällt


